
„% 
SMLOUVA 

o servisu kogenerační jednotky 
MOTORGAS v areálu nemocnice Děčín, ev.č. S-230201 

Zhotovitel: MOTORGAS s.r.o. 
Adresa: Oderská 963/7b, 196 00 Praha 9 
IČO: 47118482 
DIČ: CZ47118482 
Bankovní spojení: 
Zastoupené: Janem Petrem, jednatelem společnosti 
Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12613 
Kontaktní osoby:  

(dále jen „zhotovítel“) 

Odběratel: Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
Ičo: 25488627 
DIC: C225488627 
Bankovní spojení: 216686400/0300 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1550 
Zastoupené: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
Zástupce ve věcech 
smluvních: 

technických: 

(dále jen „odběratel") 

uzavírají níže uvedeného dne na základě poptávkového řízení s názvem „Servisní smlouva 
pro kogenerační jednotku v kotelně — budova B v Krajské zdravotní, a.s. — Nemocnice Děčín, 
o.z.“, tuto servisní smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „smlouva“). 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Zhotovitel se zavazuje poskytovat odběrateli podle podmínek této smlouvy údržbu a 
servisní služby pro kogenerační jednotku (dále i jen „zařízení"), které je ve vlastnictví 
odběratele a to zejména: 

a) Provádění plánovaného servisu vzávislosti na počtu odpracovaných motohodin, 
dle přílohy č.1 Servisní plán. Oznámení plánovaného servisu se provede 

e-mailem na adresu  nebo telefonicky na tel.:
Zhotovitel zahájí plánovaný servis do 10 dnů od oznámení, v případě 

Střední opravy v termínu domluveném s objednatelem. 
- E2 — základní servis a výměna oleje 

Smlouva o servisu č.3-230201 
1 



2) 

3) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

- E3—rozšířený servis 
- E4—rozšířený servis || 
- R1 — čištění výměníku spalin 
- R2—středníoprava 

b) Provádění neplánovaného servisu, odstraňování poruch a havárií se 
zhotovitel zavazuje v případě nenadálých poruch a havárií nejpozději do 24 hodin od 
jejich oznámení (do 48 hodin od oznámení ve dnech pracovního klidu) započít 
sopravou poškozených částí zařízení. Oznámení se provede mailem na adresu 

c) dodávky náhradních dílů, příloha č. 2 

Zhotovitel bude provádět údržbu a servisní službu na kogenerační jednotce odběratele 
v místě, kde je zařízení nainstalováno. 

Zhotovitel se zavazuje dodávat výše specifikovanou údržbu a servisní služby (dále jen 
„dílo") v nejvyšší možné kvalitě v souladu s platnými technickými normami, jinými 
technickými předpisy i dodavatelskými standardy. 

". 
Cena a platební podmínky 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 
daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. 
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí 
být vystaven v české měně. 

Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 
Ústí nad Labem. 

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 60 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
odběrateli, a to na bankovní účet zhotovitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 
Součástí daňového dokladu (faktury) je protokol o převzetí díla podepsaného oběma 
smluvními stranami. 

Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy 
je částka odepsána z účtu odběratele. 

Odběratel bude platit zhotoviteli za provedené servisní práce, spotřebované náhradní 
díly a mazací oleje dle této smlouvy na základě faktur — daňových dokladů. 

Výše servisní sazby za 1 hodinu práce servisního technika se pro rok 2023 stanovuje na 
825 Kč + DPH, cestovné na 412 Kč za hodinu a sazba za 1 km dodávkového vozidla se 
pro rok 2023 stanovuje na 20 Kč + DPH. 

Smlouva o servisu č.8-230201 



7) 

1) 

2) 

3) 

1) 

2) 

Výše servisních sazeb a náhradních dílů dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 bude zhotovitel 
aktualizovat dle vývoje inflace vČR vždy pro každý následující kalendářní rok, tj. o 
procentní přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v České republice, 
stanoveného Českým statistickým úřadem. Zvýšení cen je zhotovitel oprávněn provést 
vždy od 1. 4. každého kalendářního roku za podmínky, že toto zvýšení a způsob jeho 
výpočtu sdělí odběrateli písemně nejpozději do 31. 3. toho roku, ve kterém jsou ceny 
zvyšovány. 

III. 
Smluvní pokuty 

Nezaplatí—Ii objednatel zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je zhotovitel oprávněn 
požadovat po odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den 
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu za prodlení se zahájením potřebných 
servisních úkonů dle čl." odst.3 delší než 48 hodin od oznámení závady na KJ, a to ve 
výši 3.000,-Kč za každý započatý den prodlení 

Pokud prodlení odběratele se zaplacením faktur zhotoviteli za servis kogenerační 
jednotky přesáhne 100 dnů, může zhotovitel pozastavit provádění všech servisních 
úkonů až do proplacení dlužných faktur. Smluvní pokuta dle čl. IV. odst. 1 se v takovém 
případě neuplatňuje. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy kjejí 
úhradě. 

IV. 
Platnost smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu 
vypovědět a to i bez udání důvodu svýpovědní lhůtou 6 měsíců, která počne plynout 
prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Tato 
smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zašle správci 
registru smluv odběratel ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. V případě, že smlouva 
nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je 
oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, aby 
smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla 
uzavřena. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně 
všech jejich příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 
občanského zákoníku a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v 
plném rozsahu 

V. 
Závěrečná ujednání 

Smlouva o servisu č.8-230201 



1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

Přílohy: 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající 
příslušnými ustanovení občanského zákoníku. 

Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právníjednání činěná v písemné 
formě si smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými 
zprávami ve smyslu zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, ve znění 
pozdějších předpisů, ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, na adresu uvedenou vzáhlaví této smlouvy, případně na jinou 
adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. Je-Ii písemnost doručována do 
datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové 
schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode 
dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem lhůty 
písemnost za doručenou. 

Odběratel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jejich předchozího 
písemného souhlasu anebo tyto informace nepoužijí pro jiné účely, než pro plnění této 
smlouvy. 

Obě smluvní strany jsou povinni dodržovat zásady zpracování osobních údajů podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 —- GDPR , zejména zpracovávat 
osobní údaje pouze pro účely zhotovení díla podle této smlouvy a v rozsahu nezbytném 
pro plnění této smlouvy. 

Smluvní strany budou veškeré spory, vyplývající z plnění závazků této smlouvy, řešit 
vzájemnou dohodou a při neúspěšném jednání budou spory řešeny u příslušného soudu 
v ČR. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Zhotovitel i odběratel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

'CZ 8 
"voor Oršasc 

Příloha č. 1 Servisní plán KGJ 
Příloha č. 2 Ceník náhradních dílů 
Smlouva o servisu č.S-230201 



1
3

0
.

5
 

a
.

.
.

 
m

a
n

i
a

—
=

 
m

š
í

.
—

<
<

 
m

ň
a

—
„

N
.

:
 

m
ů

ž
u

—
=

 
u

_
n

:
 

x
o

m
o

z
o

q
u

m
š

o
=

 
w

o
n

—
5

0
3

x
 

S
O

A
D

—
„G

u
ru

 
SQ. 

.
=

.
:

 
u

_
i

.
.

.
 

3
0

3
.

.
 

c
o

n
 

„
E

c
a

 
uo 

Šm
ona.. ao 

E
g
o
n
: „ no 

Z
N

 
xu 

x
m

n
ž

n
s

 
Šum

—
<a: 

5
5

2
%

 
n

a
 

2
2

3
3

3
:

 
g

o
a

—
.

m
n

:
 

N
9

3
 

_
_

 
wooboco 

geek—
ooo 

m
a

g
m

a
.

.
 

5322 
m

a 
* 

1
.5

5
2
 3

2
0
.. 

x
o

=
=

o
_

m
 „mm—„cm: 

_
A

o
š

š
m

 
g

a
m

a
—

=
.

 
m

t
a

—
_

.
.

 
<

w
š

m
=

m
 

c
í

m
 

š
a

m
a

n
a

 
2

2
.

9
 

S
r

.
—

„
w

a
n

 
2

3
.

0
5

.
3

3
 

=
=

=
.

.
.

 
NM.—„mm vagon—

:o: am—
 

> < > < > < X > <  

x
o

š
ě

m
 

\ 2
3

5
5

2
.

 
N

a
v

a
o

š
o

—
o

:
 

m
á

m
o

:
 

X X X X X X  

x
o

š
—

o
a

 
m

g
.

—
o

š
o

—
 

c
a

n
o

n
—

„
=

<
 

X 

x
o

š
—

o
š

 
=m 
m

m
:

.
.

 

>< 

2
3

5
3

2
. <m

š=o<<ns <a... 
S

i
m

—
.

.
a

 
N

m
u

m
_

o
<

m
o

_
.

o
:

 
m

í
n

m
x

 
k

o
š

—
o

a
 

w
c

a
g

—
m

a
i

n
:

 
=m 

5
5

:
6

5
 

\ 2
3

5
3

2
 

9
3

8
.

.
 

E
m

u
č

 
XOR—2m 
\ 

Š
a

m
a

m
 

S
o

n
ě

 
„

=
<

—
6

3
:

0
 

===. 
_

A
o

š
—

o
í

 
\

<
<

m
„

w
„

m
:

_
 

2
:

3
m

 
053x 

X
e

n
—

3
5

 
x

o
a

o
m

š
š

o
m

 
m

š
í

:
 

< 
n

i
m

a
—

n
—

 
x

m
u

m
š

m
 

S
o

w
a

:
—

 
o

a
č

m
o

š
m

m
 

c
í

m
 

xmĚBom 
_

m
š

u
a

m
 

w
o

s
a

—
„

\
\

 
Bmw—m:. 
m

í
m

—
 

x
o

š
ě

m
 

\ 
<

<
3

m
=

m
 

S
o

m
—

„
<

 
E

n
z

o
—

5
3

:0
 

=
=

=
.

.
 

_
A

o
š

—
o

í
 

R
a

u
m

a
—

č
 

Š
u

m
-

o
š

š
.

 
šmmma 
:

e
 

<
a

 m
á

:
.

 
3

2
9

.
:

 
š

a
m

a
n

.
.

 
„

_
m

x
:

 
Š

c
x

:
 

x
o

š
ě

m
 

3
3

5
5

5
.

.
 

v
o

r
m

—
„

o
n

a
 mama 

» mamm— 
<

a
3

m
=

m
 

n
:

.
m

E
n

.
.

 
x

m
n

m
_

.
=

<
 

<
<

3
m

z
m

 
<

.
o

w
m

x
 

<
»

_
o

o
 

2
.

2
0

2
.

 
\ 

5
5

.
9

5
 

s
a

m
:

—
o

:
 

Gamax 
<

<
3

m
=

m
 

u
_

m
Ž

o
:

 
5

0
:

m
 

5
3

9
6

 
:

_
m

<
 

<
m

.
_

n
o

 
ě

š
m

z
m

 
E

m
a

 
.. 

G
a

g
a

.
—

„
m

 
3

0
8

2
 

<
<

3
m

=
m

 
_

o
w

r
s

x
 

x
_

ř
o

á
z

o
 

3
1

3
5

 
5

3
6

3
 

5
2

8
5

3
6

 3
3

.
3

5
 

O
m

a
m

q
m

ř
m

 
3032 

<
<

5
m

=
m

 
5

.
3

3
3

 
7

2
9

%
 

O
m

a
n

:
—

 
m

w
m

z
 

r
o

o
m

—
„

m
a

m
a

—
 

„
0

3
:

2
5

 
x

o
š

š
m

 
mas.. 
2

2
3

5
0

5
:

 
u

m
a

—
:

.
 

x
o

=
=

o
_

m
 

\ 
o

a
š

n
c

w
z

m
l

 
Š

a
s

—
0

:
 

oxčze 
x

o
š

č
ř

 \ U
o

„
m

:
o

<
m

.
=

_
.

 
r

m
u

m
č

á
o

:
 

m
u

g
o

 

X X X  

x
o

š
š

m
 

\ 
0

.
9

9
.

:
 

m
a

m
.

—
3

0
3

3
0

 
Ř

a
d

a
:

—
w

c
 

x
o

š
ě

m
 

\ Q
w

a
š

.
 

č
n

a
—

o
:

 
oxčso 
m 

S
r

a
m

—
_

_
.

x
o

 
<

<
3

m
z

m
 

_
o

m
m

m
m

x
 

» 
_

.
m

u
m

m
m

 
o

m
z

m
š

č
č

 

„
B

m
—

<
a

.
 

5
.

5
.

2
2

 
c

í
n

 
„

a
 

u
_

n
—

6
5

.
.

.
 

u
m

 
t

š
i

n
a

—
:

o
 

m
a

m
—

w
w

w
 

„
.

m
 

< 
Š

i
m

š
a

:
 

a
m

 
9

6
3

2
.

3
3

 
v

o
n

a
—

z
r

n
o

:
 

...za—
<a? magm

a—
n: .....SĚ 

m
á. m

m
 m

an x
u

 „w
oe Scum

 012.532 » vc.—
o: wem

—
„953 m

u na m
arina axiom

—
6:0 m

íč 
W

cR—
„.a 

; Ž
Š

: 
_aŠos 

Ž
Š

: „ „mw—É, 
B 

Bc 
n

a
 80 3 So 

M
 

8 os 

m
.. 

.: 
... „35%

 

X 
X X X 
X X X 

X 



Příloha 2 servisní smlouvy S-230201 

Díly pro servis KGJ MOTORGAS s motorem MAN E2676 E302 

díl cena/ks 

Těsnění zapalovací svíčky 14mm 28 Kč 

Filtr olej 1 136 Kč 
Zapalovavý svíčka GK 3-1 1 018 Kč 

Těsnění víka ventilů 257 Kč 
Vzduchový filtr - V13 1 488 Kč 

VN Kabel 06.85.929-20 1 424 Kč 
Kloubový spoj páky ke škrtící klapce 437 Kč 
Cívka zapalování 3 154 Kč 

Lambda sonda BOSH LS 17025 1 933 Kč 
PT 100 sensor 2 600 Kč 
Termočlánek NiCrNi EGHE 3 465 Kč 

Tlakový sensor 8.ST1 (0-10 bar) 2 984 Kč 
Startér 24VDC 24 077 Kč 
Hlava válce (komplet pro válce 1-6) 159 850 Kč 
Pístová sestava 22 105 Kč 

Vložka válce 11 784 Kč 
Ojniční ložisko 1 904 Kč 

Sada šroubů a těsnění hlavy válce (komplet 1-6) 26 800 Kč 

ceny platí pro rok 2023 
pro další roky budou indexovány dle vývoje inflace v ČR 




